D2. Suspension avant

Bras supérieurs
Bras inférieurs
Traverse de suspension avant
Amortisseurs et barre stabilisatrice
Amortisseur de suspension avant
Amortisseur de suspension avant

Traverse de suspension avant complete

D200
B210
D220
D230
D240
D241
D250







n. | Nenss. | [ara Homep petanu Mpumensiemoctb |Kon - i ; PR
Tt TNotit. N TNot Daia Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 21215-2904200 (02-114) 1 Tonepeunna nepepneit nogsecku Front suspension cross- Traverse de suspension avant  Quertrager Travesaho de suspension
member delantera
2 21215-2904200-10 (02) 1 Tonepeunna nepepneit nogsecku Front suspension cross- Traverse de suspension avant ~ Quertrager Travesano de suspension
member delantera
3 21215-2301062-20 (02) 1 KpoHwTeitn npasblit Bracket, RH Support D Tragebock rechts Soporte der.
4 21215-2301063-20 (02) 1 KpouwTeitn nesblit Bracket, LH Support G Tragebock links Soporte izg.
5 2121-2904200-10 (01) 1 Tonepeunna nepepneit nogsecku Front suspension cross- Traverse de suspension avant  Quertrager Travesaho de suspension
member delantera
6 11307021 4 Bont M10x1,25x40 Bolt M10x1.25x40 Boulon M10x1,25x40 Schraube M10x1,25x40 Tornillo M10x1,25x40
7 15970921 4 Bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35
8 12164721 8 Traiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
9 2121-2904232-10 2 QOnopa NpyXuHbl Coil spring mounting rubber  Appui de ressort Federlagerung Apoyo de muelle
10 2101-2912622 2 Bydep 3apgHeil nopseckun Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  Dampfergummi Tope de suspension trasera
arriere
1 2101-2904228 * IWaitba perynupoBoyHas 3 MM Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandela de regulacion 3 mm
12 10517070 4 |laitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
13 16101511 4 Tajika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

D220




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 D240 13
2 14
3 bzm 15
4 J—
5 17
6 18
7 19 | 16
8
9 20
10 D240 |
11 B 21
22
12
23
24
21
22
D210 25
AMOPTU3ATOPbI 1 CTABMIIM3ATOP MOMEPEYHON 21213 (01) 21215-10 (02) 212146-10(01)
D230 Shock aszt%L?:I:lrlst()V\gl;/Meliminators 21214 (01) 21216 (01) 2131-01  (03)
Amortisseurs et barre stabilisatrice 21214-10 (01) 21217 (01) 2131-41  (03)

StoBdampfer und Querstabilisator
Amortiguadores y estabilizador trasversal

21214-20 (01)

212146  (01)



Ne u3B.

Harta

Homep petanu

MpumeHsemocTb

Kon

:'; Notif. N_Not.Data Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 12164711 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

2 10516870 4 |llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

3 2101-2905455-01 2 |laiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

4 2101-2905450 4 Topywka amopTusatopa Mounting rubber, shock Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador

absorber d'amortisseur

5 10791411 4 Taiika M16x1,5 Huskas Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1,5 Flachmutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5 baja

6 2121-2904274 4 |llaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 2121-2904270 2 PacTaxka Tie rod Tirant Zugstrebe Tirante del brazo inferior

8 10517070 2 |llaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

9 15540421 2 Bont M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30 Boulon M12x1,25x30 Schraube M12x1,25x30 Tornillo M12x1,25x30
10 09180 —>09.99 2121-2905402-02 (01)(02) 2 AmopTu3aTtop nepegHuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
11 w62 1001—>  2121-2905402-04 (01)(02) 2 AmopTu3aTtop nepegHuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
12 11343830 2 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50
13 09180 -—>09.99  2121-2905004-01 (01)(02) 2 AMopTM3aTOp nepeaHuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
14 9180 09.99->  2121-2905004-02 (01)(02) 2 AMopTM3aTOp nepeaHuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
14 w62 1001->  2121-2905004-04 (01)(02) 2 AMopTM3aTOp nepeaHwuii Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
15 2120-2905004 (03) 2 AmopTusatop nepeHmil Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
16 2121-2906010 (01)(03) 1 Cra6unusatop B c6ope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
16 21215-2906010 (02-114) 1 Crabunusatop B c6ope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
16 21215-2906010-10 (02-110,134) 1 Crabunusatop B cHope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
17 2121-2906040 (02) 2 Mopywka wraHrm Flexible mounting, anti-roll bar Ptalti)elr éltastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra

18 2121-2906043 2 KpoHwWwTeiH BHYTPEHHMii Inner bracket §3p;)lg?t rilrfﬁ’arieur Innenlagerbock Soporte interior

19 2121-2906046 2 Tflopywka wWTaHrK Flexible mounting, anti-roll bar Ptalti)e,ly éltastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra
20 2121-2906042 2 KpOHWTEAH HapyXHblit Outer bracket gjplplgst relzc;(?[érieur AuBenlagerbock Soporte exterior
21 10516670 8 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
22 16100811 8 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
23 12164721 2 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
24 2121-2906052 2 Q6oiima nogyuwiKu Retainer, flexible mounting Chape de palier élastique Dampfergehause Collar del cojin
25 2121-2906040 2 Tlogywka wTaHru Flexible mounting, anti-roll bar  Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra

stabilisatrice

D230




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 20
2 Iy
3 &= 21
4 N — 22
5 i 23
- _ |
7 2 E 24
3 @ i A
|
9 & O 25
| 26
\
11 7 27
12 (23
13 | 28
14 s . 29
15 ~5 D 30
16 S NS 3
= I
17 % @/;\ 13
. e @
19 SN 32
—» 09180
AMOPTU3ATOP NEPEOHEN MOABECKMU 21213 21215-10 212146-10
Front suspension shock absorber 21214 21216
D240 Amortisseur de suspension avant 21214-10 21217

StoBdampfer vorn
Amortiguador de la suspencion delantera 21214-20 212146



	Sans titre
	Suspension AV.pdf
	SUSPENSION AVANT


	Bouton1: 
	Bouton4: 
	Bouton2: 
	Bouton16: 
	Bouton5: 


